

Appeal

There has been a massive surge of COVID-19 cases in the campus in recent days. There are also cases from the JNU community who require critical care. Towards that the COVID-19 Response Team (CRT), JNU appeals to the JNU community who have recovered from COVID-19 in the **past 45 to 165 days to come forward and volunteer for Plasma donation** for our fellow JNU community members who are in dire need of Plasma for COVID-19 treatment.

To Volunteer for Plasma donation please contact the CRT, JNU in the following contact details.

Dr. Jaikhlong Basumatary — 9717078235

Dr. Anuja ————— 9971250894

Dr Saurabh Sharma ——— 9810448297

Dr. Jyoti ————— 8700931140

निवेदन

जेएनयू परिसर में पिछले कुछ दिनों में COVID-19 से संक्रमित रोगियों की संख्या में अत्यधिक वृद्धि हुई है। जेएनयू परिसर में कुछ ऐसे भी रोगी हैं, जो अत्यन्त गम्भीर स्थिति में हैं तथा जिन्हें विशेष सहायता की आवश्यकता है। कोविड-19 रिस्पॉन्स टीम (सीआरटी) जेएनयू परिसर के सभी निवासियों से निवेदन करती है कि जो पिछले 45 से 165 दिनों में कोविड-19 से उबर कर स्वस्थ हो चुके हैं, वे सभी आगे आकर जेएनयू के संक्रमित लोगों के लिये प्लाज़्मा दान अवश्य करें।

प्लाज़्मा दान करने के लिए कृपया निम्नलिखित कोविड रिस्पॉन्स टीम (CRT) के सदस्यों से सम्पर्क करें –

डॉ. जैखलोग --- 9717078235

डॉ. अनुजा --- 9971250894

डॉ. सौरभ शर्मा --- 9810448297

डॉ. ज्योति --- 8700931140